



# MUĞLA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## ERASMUS+ YETİŞKİN EĞİTİMİ AKREDİTASYON PROGRAMI (2021-2027) 2021 Yılı Başvuru Rehberi

## Yetişkin Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyonu Nedir?

Avrupa Birliği 2021-2027 Eğitim - Öğretim, Gençlik ve Spor Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından 28 Mayıs 2020 tarihinde Erasmus Akreditasyon teklif çağrısı yayımlanmıştır. Erasmus Akreditasyonu, yetişkin eğitimi alanında sınır ötesi değişim ve işbirliğine açılmak isteyen kurum/kuruluşlar için bir araçtır. Erasmus akreditasyonunun verilmesi, başvuru sahibi kurum/kuruluşların kendilerini geliştirmek için yüksek kaliteli hareketlilik faaliyetlerini uygulamak amacıyla bir plan hazırladığını teyit etmektedir. “Erasmus Planı” adı verilen bu plan Erasmus Akreditasyon başvurusunun önemli bir parçasıdır. Kurum/kuruluşlar, akreditasyon başvurusunda bulduklarında sunmuş oldukları detaylı Erasmus Planı çerçevesinde; uygunluk, hedefler, faaliyetler ve yönetim kapasitesi açılarından değerlendirilecek, akreditasyon almaya hak kazandıktan sonra ise hibeye erişimleri uzun süreli ve daha kolay bir başvuru yöntemiyle gerçekleşecektir.

Bir kurum/kuruluş, Erasmus Akreditasyonu için yetişkin eğitimi, mesleki eğitim ve okul eğitimi alanlarının her birine bir kez başvuru sunabilir. Birden fazla alana başvuru yapmak isteyen kurum/kuruluşların her alan için ayrı başvuru yapması gerekmektedir.

Erasmus Akreditasyonun genel hedefi; Avrupa öğretim ve öğrenim boyutunun güçlendirilmesi amacıyla içerme, çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım değerlerinin teşvik edilmesi ile Avrupa mirası ve çeşitlilikteki zenginlik hakkında bilgi edinmek ve Avrupa genelinde profesyonel ağların geliştirilmesini desteklemektir.

## YETİŞKİN EĞİTİMİ ALANINDA ERASMUS AKREDİTASYONU FAALİYETLERİ

<b>Personel Hareketliliği</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>· Kurslar ve eğitim(2-30)</li><li>· İşbaşı Gözlem (2-60gün)</li><li>· Öğretmen Görevlendirme (2-365gün)</li></ul> <p>Kurs ve eğitimlerde kurs ücretleri katılımcı başına toplamda 10 gün ile sınırlıdır.</p> <p>Fiziksel aktivitelere ek olarak, tüm personel hareketliliği aktiviteleri sanal aktivitelerle harmanlanabilir.</p> <p>Yukarıda belirtilen minimum ve maksimum süreler fiziksel hareketlilikler için geçerlidir.</p>
<b>Uygun Katılımcılar</b>	<p>Muğla ili genelinde Müdürlüğümüze bağlı Halk Eğitim Merkezlerinde görev yapan öğretmenler, eğitmenler, usta öğreticiler ve diğer tüm öğretim dışı uzmanlar ve personel yer alır.</p> <p>Katılımcıların gönderen kuruluşun personeli olması gerekmektedir.</p>

<b>Uygun yerler</b>	Aktivitelerin yurtdışında bir Program Ülkesinde gerçekleşmesi gerekir.
<b>Başvuru Kuralları</b>	Yapılandırılmış kurs faaliyetine bir kurumdan en fazla 4 personel için başvuru yapılabilir.  İşbaşı eğitimi faaliyeti için her akışa, kurum başına en fazla 4 personel katılabilir.  Yurtdışında öğretmen görevlendirmesi faaliyetine bir okuldan en fazla 1 personel için başvuru yapılabilir.
<b>Öncelikler</b>	Daha önce Erasmus+ (2014-2020) programından yararlanmamış okul ve kurumlara, değerlendirme aşamasında ek puan verilmek suretiyle öncelik verilecektir.

## DESTEKLENEN DİĞER AKTİVİTELER

<b>Hareketlilik Türleri</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Davetli uzmanlar (2-60gün)</li> <li>• Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapmak (10-365gün)</li> <li>• Hazırlık ziyaretleri</li> </ul> <p><b>Davetli uzmanlar:</b> Kurumlar da öğretme ve öğrenmeyi geliştirmeye yardımcı olabilecek eğitimcileri, öğretmenleri, politika uzmanlarını veya diğer kalifiye uzmanları davet edebilir. Örneğin, davet edilen uzmanlar kurum personeline eğitim verebilir, yeni öğretim yöntemleri veya organizasyon ve yönetimdeki iyi uygulamaların aktarılmasına yardımcı olabilir.</p> <p><b>Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapma:</b> Başvuru sahibi kuruluşlar, yurtdışında staj dönemine geçirmek isteyen öğretmenlere ev sahipliği yapabilirler. Ev sahibi kuruluş aktiviteyi oluşturmak için destek alırken, katılımcının seyahat ve bireysel desteği gönderen kurum tarafından sağlanacaktır (bu amaç için Erasmus+ finansmanı için başvuru yapılabilir.)</p> <p><b>Hazırlık ziyaretleri:</b> Kuruluşlar hareketlilik gerçekleşmeden önce ev sahibi ortaklarına bir hazırlık ziyareti düzenleyebilirler. Hazırlık ziyaretleri, bağımsız bir faaliyet değil; personel veya öğrenci hareketliliğini destekleyici bir faaliyettir. Her hazırlık ziyaretinin açık bir gerekçesi olmalı ve hareketlilik faaliyetlerinin kapsayıcılığını, kapsamını ve kalitesini iyileştirmeye hizmet etmelidir. Örneğin, daha az fırsat fırsatlara sahip katılımcıların hareketlilik faaliyetlerini daha iyi</p>
-----------------------------	---

	<p>hazırlamak, yeni bir ortak kuruluşla çalışmaya başlamak için veya daha uzun hareketlilik faaliyetleri düzenlemek için hazırlık ziyaretleri organize edilebilir. Personele kurs veya eğitim faaliyeti hazırlığında hazırlık ziyaretleri düzenlenemez.</p>
<b>Uygun Katılımcılar</b>	<p><b>Davetli uzmanlar</b>, başka bir program ülkesinden yetişkin eğitiminde ilgili uzmanlığa sahip herhangi bir kişi olabilir.</p> <p><b>Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapmak</b>, başka bir Program Ülkesinde bir öğretmen eğitim programından (veya benzer bir eğitim programından) yakın zamanda mezun olmuş<sup>1</sup> ya da programa kayıtlı olan öğretmenler veya eğitimciler katılabilir.</p> <p><b>Hazırlık ziyaretleri</b>, personel hareketliliği faaliyetlerine uygun olan ve projenin organizasyonunda yer alan herhangi bir kişi tarafından yapılabilir.</p>
<b>Uygun Yerler</b>	<p>Hazırlık ziyaretleri program ülkelerine yapılabilir.</p> <p>Eğitimde davet edilen uzmanların ve öğretmenlerin yeri her zaman yararlanıcı kuruluştur (konsorsiyum üyeleri dahil).</p>
<b>Başvuru Kuralları</b>	<p>Hazırlık ziyaretleri hareketlilikleri kapsamında her kurumdan en fazla bir ziyaret planlanabilir.</p> <p>Her kurum bir başvuru döneminde en fazla 1 personele ev sahipliği yapabilir.</p>
<b>Öncelikler</b>	<p>Daha önce Erasmus+ (2014 – 2020) programında yararlanmamış okul ve kurumlara başvuru aşamasında ek puan verilmek suretiyle öncelik verilecektir.</p>

Yeni mezunlar, mezuniyetlerinin üzerinden 12 ay sonrasına kadar programa katılma uygundur. Katılımcıların mezuniyet sonrası zorunlu kamu veya askerlik hizmetini yerine getirmeleri durumunda, uygunluk süresi hizmet süresi kadar uzatılacaktır.

## MUĞLA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

### ERASMUS+ AKREDİTASYONU GENEL HEDEFLER

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 2021-2027 yılları arasında sürdüreceği Erasmus+ Akreditasyon faaliyeti; 21.Yüzyıl Yeterliliklerinin gerektirdiği çağdaş eğitim ortamlarında değişime ve gelişime açık insan odaklı kaliteli eğitim öğretim imkânı sağlayan uluslararası, güvenilir bir akredite kurum olmak vizyonuna sahip kurum ve kuruluşları destekleyecek şekilde planlanmıştır.

- Dâhil etme ve çeşitlilik konularına vurgu yapan,
- Çevresel sürdürülebilirlik ve sorumluluk faaliyetlerine dâhil olan,
- Dijital eğitim – sanal iş birliği, sanal hareketlilik ve karma hareketlilikleri içerecek faaliyetleri ile
- Erasmus kuruluşları ağına aktif katılım genel hedeflerine odaklanan proje teklifleri konusunda çalışma yapan kurum ve kuruluşların teklifleri öncelikli konular içerisinde yer alacaktır.

### Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu Hedefleri

Avrupa'da örgün, sargın ve yaygın yetişkin eğitiminin kalitesini artırmak için;

- Yetişkin eğitimi sağlayıcılarının profesyonelleştirilmesi ve yüksek kaliteli öğrenim programlarını uygulama kapasitesinin geliştirilmesi yoluyla sunulan yetişkin eğitiminin kalitesini artırmak,
  - Yetişkin eğitimi alanında öğretme ve öğrenmenin kalitesini artırmak ve genel olarak toplumun ihtiyaçlarına uygun hale getirmek,
  - Temel beceriler (okur-yazarlık, sayısal, dijital beceriler) ve diğer yaşam becerileri dâhil olmak üzere AB çerçevesi (2018) tarafından tanımlanan temel yeterlilikler için sunulan yetişkin eğitimi iyileştirmek
- ve

Yetişkin eğitimi sağlayıcılarının yüksek kalitede hareketlilik projeleri yürütme kapasitelerini geliştirerek, özellikle dezavantajlı öğrencilerle çalışan kurum/kuruluşların, küçük ölçekli yetişkin eğitimi sağlayıcılarının, Programa yeni dahil olanların katılımını teşvik ederek, her yaştan ve sosyo-ekonomik altyapıdan yetişkinlerin katılımını artırarak, Avrupa Eğitim Alanının oluşturulmasına katkıda bulunmaktadır.

***Her yıl için 30 katılımcı hareketliliği öngörülmüştür.***

## OKUL VE KURUMLAR İÇİN BAŞVURU

### Başvuru Öncesi Kayıt

#### EU LOGIN NEDİR? NASIL KAYITOLUNUR?

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Erasmus Akreditasyonu kapsamında personel ve öğrenci hareketlilik başvurusu yapacak kurumlarımızın, öncelikle Avrupa Komisyonu Kimlik Tanımlama Sistemine bireysel olarak kaydolmaları ve EU Login (eski adıyla ECAS) kullanıcı hesabı edinmeleri gerekmektedir. EU Login hesabınız mevcut değilse lütfen önce kaydolunuz: <http://bit.ly/1eQkFOO>

#### OID NEDİR? NASIL ALINIR?

Hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmek isteyen tüm kurumlarımız; Avrupa Komisyonu Kurum Kayıt Portalına kayıt yaptırmak ve bir Organizasyon Kimlik numarası (“Organisation ID”) almak zorundadır.

#### “Organisation ID” almak için izlenmesi gereken adımlar:

Avrupa Komisyonu Kimlik Tanımlama Sistemine kayıt olunmalı ve bir EU Login hesabı oluşturulmalıdır.

([EU Login Web Sayfası https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi](https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi))

Kurum Kayıt Portalına giriş yapılarak başvuru yapacak kurum adına “Organisation ID” alınmalıdır:

(<https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-registration/screen/home>)

Kurum kaydını tamamladıktan sonra aynı Portal’a kurum adına onaylanmış tüzel kişilik formunun eklenmesi de zorunludur: [Tüzel Kişilik Formu](#)

([https://ec.europa.eu/info/publications/legal-entities\\_en](https://ec.europa.eu/info/publications/legal-entities_en))

## BAŞVURUDA DİKKATE ALINACAK HUSUSLAR

Kurumların bilgileri ve mevcut durumları Müdürlüğümüzce kullanılan Muğla Eğitim Yönetim Bilgi Sistemi (MEYBİS) üzerinden otomatik olarak alınacaktır. MEYBİS platformu üzerinden sunduğunuz bilgilerin güncel ve eksiksiz olduğunu beyan ve taahhüt etmeniz gerekmektedir.

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Yetişkin Eğitimi Akreditasyon konsorsiyumuna katılmak isteyen kurumların başka bir form doldurmasına gerek yoktur.

Seçilen katılımcı kurumların, hareketlilik faaliyetlerini gerçekleştirmek için gerekli bütçe (Seyahat, Bireysel Destek, Hazırlık Ziyareti, Kurs Ücretleri, Dil Desteği ve İstisnai Giderler) Erasmus+ (2021-2027) Programı kurallarına uygun olarak, seçilen katılımcı kurumlara kullanılacaktır.

## Sözleşmelerin İmzalanması

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve başvuruları uygun bulunan katılımcı kurum arasında ortaklık sözleşmesi imzalanır.

## Çalışma Takvimi

<b>Tarih</b>	<b>Faaliyet</b>
<b>4 Ekim 2021</b>	Başvuru sisteminin okullara açılması
<b>8 Ekim 2021 Saat: 17:00</b>	Okul/Kurumlar için başvuru formu doldurma süresinin bitimi.
<b>19 Ekim 2021</b>	Ulusal Ajansa Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından son başvuru tarihi